METEOROLOGIA

1

© 0N O U WN R

o

RR Bk NBEERERBER-=

Medi.

M

IPKT"T

e

Osservazioni meteorologiche (Stazione Bardelll).

t

*

e

» (o]

)

Pressione emperatura in centigr.
Giorno barometrica

alle ore 9 Messima

725
729
734
735
733
732
740
749
750
748

147
750
751
147
47
735
739
743
748
743

743
147
752
751
751
749
749

743

R I T T T T S S S S S S

+ o+ o+ o+ o+t 4

oo

51

Minima

+

ot o4

35
3.4

15

0.6
02
03

0.3
25

02
02

13

r o | o

CIELO

i coperto con nebbia

coperto e serene
Mezzo sereno
Mezzo sereno
Mezzo sereno
coperto

mezzo coperto
mezzo coperto
mezzo coperto
Mezzo sereno

sereno

sereno

coperto

sereno

coperto

neve e pioggia
pioggia

coperto e pioggia
mezzo sefeno
pioggia e neve

Mezzo sereno

coperto

MEZzo sereno

Mezzo sereno

mezzo coperto

neve, pioggia e coperto
pioggia e coperto

LXV11



