I. Meteorologia

Osservazioni meteorologiche (Stazione Bardelli).

Giorno	Pressione barometrica alle ore 9	Temperatura in centigr.		A CIPLO
		Massima	Minima	CIELO
1	725	+ 1	- 0,4	coperto con nebbia
2	729	+ 4	- 3	coperto e sereno
3	734	+ 7	_ 3	mezzo sereno
4	735	+ 5,5	- 1,7	mezzo sereno
5	733	+ 5,7	- 0,4	mezzo sereno
6	732	+ 7	- 3,2	coperto
7	740	+ 3	- 1	mezzo coperto
8	749	+ 7	+ 1	mezzo coperto
9	750	+ 6	- 0,5	mezzo coperto
10	748	+ 4	- 4,2	mezzo sereno
11	747	+ 5	– 3,5	sereno
12	750	+ 7	- 3,4	sereno
13	751	+ 6	- 1,5	coperto
14	747	+ 4,5	– 4	sereng
15	747	+ 7,5	– 2	coperto
16	735	+ 6,5	+ 0,6	neve e pioggia
17	739	+ 3	- 0,2	pioggia
18	743	+ 5	+ 0,3	coperto e pioggia
19	748	+ 6,5	+ 1	mezzo seteno
20	743	+ 6	+ 1	pioggia e neve
21	743	+ 3	- 1	mezzo sereno
22	747	+ 6	- 3	coperto
23	752	+ 4	- 0,3	mezzo sereno
24	751	+ 5	- 2,5	mezzo sereno
25	751	+ 3	+ 1	mezzo coperto
26	749	+ 5,5	+ 0,2	neve, pioggia e coperto
27	749	+ 3,5	+ 0,2	pioggia e coperto
28	_	_	-	
29	-	_	_	
30	-		_	7
31	_	-	-	
Medie	743	+ 5.1	- 1,3	The state of